

JASO DITUGU

- 101. pirata.** (i). RAFART, Susana/Santisteban, Karlos//Cortijos, Antonia. Edebé-Giltza. Barcelona. 17 x 12 cm. 58 or.
- Actas oficiales de la IV Conferencia Mundial de Cicopa.** ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 377 or.
- Ahotsen irla.** (i). STEVENSON, Robert Louis. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,7 cm. 60 or.
- Arkimede-ren hareneko te hura.** (i). CHAREF, Mehdi/Markuleta, Gerardo. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,5 cm. 164 or.
- Arroka kaleko ipuinak.** (i). GRIPARI, Pierre/Juaristi, Felipe//Alonso, Luis. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 115 or.
- Atzekoz aurrera hitz egiten zuen apaiza (Nibbleswicke-ko bikarioa).** (i). DAHL, Roald/Cillero, Javi//Blake, Quentin. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 40 or.
- Axeri jaunaren ipuina.** (i). POTTER, Beatrix/Gillenea, Idoia; Legorburu, Garbiñe//X.X. Desclée de Brouwer. Bilbo. 14 x 10,5 cm. 84 or.
- Azeri urdina.** (i). VOLPICELLI, Gaia/Ormazabal, J.//Este, Alessandra d'. Elkar. Donostia. 17 x 17 cm. 20 or.

- Azken herensugea.** (i). NESBIT, Edith/Gillenea, Idoia//Tellaetxe, Jose. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 43 or.
- Basoko saga.** (i). GALLO, Sofia/Ormazabal, J.//Jucker, Sita. Elkar. Donostia. 17 x 17 cm. 20 or.
- Bensuf, erlojugilea.** (i). ZAPATA LERGA, Pablo/Santisteban, Karlos//Ginesta, Montse. Edebé-Giltza. Barcelona. 17 x 12 cm. 53 or.
- Bingo Brown, ijito maitalea.** (i). BYARS, Betsy/Mendiguren, Xabier. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,5 cm. 140 or.
- Biolin bat Maribeltxarentzat.** ZUBIZARRETA, Patxi//Balzola, Asun. Edebé-Giltza. Barcelona. 19,5 x 13 cm. 87 or.
- Biztanleri proiektzioak / Proyecciones de población 2000.** (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 25,5 x 21 cm. 73 or.
- Biztanleriaren berezko mugimendua (B.B.M.) 94 / Movimiento natural de la población (M.N.P.) 94.** (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 25,5 x 21 cm. 236 or.
- Datu analisia eta saiakuntza diseinuak portaera zientzietan.** ISASI BALANZATEGI, Xabier; BALLUERKA LASA, Nekane. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 493 or.
- Ekai begi-dirdai.** (i). CARRANZA, Maite/Urrutibeaskoa, Fauxtin//Sales, Gemma. Edebé-Giltza. Barcelona. 17 x 12 cm. 42 or.
- El cooperante al desarrollo en Europa.** BASTIDA, María; JUNQUERA, Cristina/Eizaguirre, Marlen**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 369 or.
- Eneko okerrekoren akerra.** (b). SANTISTEBAN, Karlos//Arànega, Mercè. Edebé-Giltza. Barcelona. 17 x 12 cm. 94 or.
- Enpresaren ekonomia (sarrera).** (i). PEREZ GOROSTEGUI, Eduardo/Elhuyar. Euskal Herriko Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 536 or.
- Estatistika Boletina. IV. hirihilekoa 95 / Boletín de Estadística. IV. trimestre 95.** (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 25,5 x 21 cm. 95 or.
- Euskal Herriko Lanbide-Heziketa / La Formación Profesional en Euskal Herria.** INTXAUSTI, Joseba. Langintza-Eskola. Zarautz. 29,7 x 21 cm. 327 or.
- Euskal itzulpenaren historia laburra.** MENDIGUREN BEREZIARTU, Xabier. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 216 or.
- Euskara 1. Lehen Hizkuntza. 1. zikloa.** GILTZA TALDEA//Lavarrello, J.M^a; Giltza-Edebé taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 175 or.

- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. Gidaliburua.** GILTZA TALDEA//Peris, Carmen; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 120 or.
- Euskara 1. Lehen Hizkuntza. 1. zikloa. Lan-koaderno.** GILTZA TALDEA//Escarrà, Consol; Lavarello, J.M^a; Edebé taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 71 or.
- Euskararen Jarraipena / La Continuidad del Euskera / La Continuité de la Langue Basque.** (e). AIZPURUA, Xabier. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 308 or.
- Ez igo mendira auto hori batean.** (i). ZURITA, Mercedes/Auzmendi, Lurdes. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,5 cm. 140 or.
- Fisika praktikak (I) Mekanika eta elektrika.** ETXEBARRIA, Jose Ramon; EZPELETA, Txema; IGARTUA, Josu Mirena; PLAZAOLA, Fernando/ENSUNZA, Martxel*/Ensunza, Martxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 301 or.
- Galtzagorri. Bigarren hiruhilekoa. Haur Hezkuntza - 5 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Elena, Horacio; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 228 or.
- Galtzagorri. Haur Hezkuntza - 5 urte. Gidaliburua.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Elena, Horacio; Rovira, Francesc; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 319 or.
- Galtzagorri. Hirugarren hiruhilekoa. Haur Hezkuntza - 5 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Elena, Horacio; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 227 or.
- Galtzagorri. Ipuinen laminak. Haur Hezkuntza - 5 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Elena, Horacio; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 239 or.
- Galtzagorri. Lehen hiruhilekoa. Haur Hezkuntza - 5 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Elena, Horacio; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 226 or.
- Gantz-Upela.** (i). MAUPASSANT, Guy de. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,7 cm. 89 or.
- Giles, Hameko nekazaria.** (i). TOLKIEN, J.R.R./Gillenea, Idoia//Garland, Roger. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 110 or.
- Gorila zuri bihurtu zen mutiko beltza.** (i). INONGO-VIMAKOME/Auzmendi, Lurdes//Nefer. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 69 or.
- Haur Hezkuntza. 2. zikloa. Edukinen zehaztapena.** GILTZA-EDEBE TALDEA. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 70 or.

- Haur Hezkuntza. 2. zikloa. Proiektua eta programaketa.** GILTZA-EDEBE TALDEA. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 34 or.
- Hemen Kutxa-Gipuzkoa 1879-1995.** (e). BARRENA OSORO, Elena/Izarlan. Kutxa Gizarte- eta Kultur Fundazioa. Donostia. 31,2 x 31 cm. 287 or.
- Historia: zientzia ala literatura? Historiari buruzko gogoeta sorta.** MEES, Ludger; RIAÑO, Eugenio; GARZIA, Pruden; ZU-LAIKA, Joseba; AZURMENDI, Joxe/Garcia, Pruden; Zaldúa, Iban*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 146 or.
- Hitzetik irudira. Ekinean aspertu gabe ongi idazteko bidea.** ITUARTE, Mari Eli; MURO, Angel//Garro Celaya, José Luis. Desclée de Brouwer. Bilbo. 23 x 16,5 cm. 98 or.
- Hizkuntza eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa.** NABERAN NABERAN, J.; GABIKAGOJEASKOA MENTXAKA, A.; GARCIA ESTEBAN, F.J.; LEKUE JAUREGI, J.A.; KALZADA UGALDE, J.; GILTZA TALDEA//Comella, M^a A.; Bordoy, I.. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 192 or.
- Hizkuntza eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza. 3. Zikloa.** AZURMENDI URIARTE, A.; GILTZA TALDEA//Zabala, Karlos; Peris, Carmen; Asensio, Agustí. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 208 or.
- Hizkuntza eta Literatura 6. Lehen Hizkuntza. 3. zikloa. Gidaliburua.** AZURMENDI URIARTE, A.; GILTZA TALDEA//Peris, Carmen. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 222 or.
- Industri prezioen indizea 94. Oinarria 1990 / Índice de precios industriales 94. Base 1990.** (e). EUSTAT. Eusko Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 25,5 x 21 cm. 117 or.
- Industrializiotik desindustrializaziora? Euskal Herria kapitalismoaren garapenaren testuinguruan.** ASKOREN ARTEAN/Zaldúa, Iban; Zurbano, Mikel*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 229 or.
- Inguruaren ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa.** GILTZA-EDEBE TALDEA//Curto, Rosa M^a. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 151 or.
- Inguruaren ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. Gidaliburua.** GILTZA-EDEBE TALDEA//Curto, Rosa M^a; Giltza-Edebé taldea. Edebé. Barcelona. 27 x 21,5 cm. 144 or.
- Inguruaren ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. 3. Zikloa.** APRAIZ LANDETA, I.; ASUA ABASOLO, B.; LARREA GARAI, M.E.; GILTZA-EDEBE TALDEA//Curtó, Rosa M^a eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 239 or.

- Inguruaren ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. 3. Zikloa. Langaia.** APRAIZ LANDETA, I.; ASUA ABASOLO, B.; LARREA GARAI, M.E.; GILTZA-EDEBE TALDEA//León, P.; Magrià, J.; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 63 or.
- Inguruaren ezaguera 6. Lehen Hizkuntza. 3. zikloa. Gidaliburua.** APRAIZ LANDETA, I.; ASUA ABASOLO, B.; LARREA GARAI, M.E.; GILTZA-EDEBE TALDEA//Leon, Pere eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 222 or.
- Irakaskuntzaren Estatistika 93-94 / Estadística de la enseñanza 93-94.** (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 25,5 x 21 cm. 186 or.
- Jojo, pailazo baten historia.** (i). ENDE, Michael/Mendiguren, Xabier. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,5 cm. 98 or.
- Jornadas Municipales sobre la Cooperación Norte-Sur. La dimensión global de la solidaridad.** ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 317 or.
- Joxe kale-saguren ipuina.** (i). POTTER, Beatrix/Gillenea, Idoia; Legorburu, Garbiñe//X.X. Desclée de Brouwer. Bilbo. 14 x 10,5 cm. 58 or.
- Katakonba berria.** (i). CONAN DOYLE, Arthur/X.X. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,7 cm. 88 or.
- Katu-katua ez zen katua.** (i). O'CALLAGHAN I DUCH, Elena/Meabe, Miren Agur//Comella, Angels. Edebé-Giltza. Barcelona. 19 x 18 cm. 26 or.
- Katua.** (i). VOLPICELLI, Gaia/Ormazabal, J.//Sacré, Marie-José. Elkar. Donostia. 17 x 17 cm. 20 or.
- Krokodilo bat nire logelan.** (i). GARCIA VILARIÑO, Andrés/Ibarrá, Jaione; Meabe, Miren Agur//López Dominguez, Xan. Edebé-Giltza. Barcelona. 17 x 12 cm. 50 or.
- Lari Fari Hortzandi.** (i). JANOSCH/Mendiguren, Xabier//Janosch. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 110 or.
- Laztantzotxerrikumearen ipuina.** (i). POTTER, Beatrix/Gillenea, Idoia; Legorburu, Garbiñe//X.X. Desclée de Brouwer. Bilbo. 14 x 10,5 cm. 84 or.
- Lord Arthur Savile-ren Krimena.** (i). WILDE, Oscar/X.X. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,7 cm. 83 or.
- Mamua. Bigarren hiruilekoa. Haur Hezkuntza - 3 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Espluga, María; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 134 or.
- Mamua. Haur Hezkuntza. - 3 urte. Gidaliburua.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Espluga, María eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 256 or.

- Mamua. Hirugarren hiruhilekoa. Haur Hezkuntza - 3 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Espluga, María; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 114 or.
- Mamua. Ipuinen laminak. Haur Hezkuntza - 3 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Espluga, María; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 107 or.
- Mamua. Lehen hiruhilekoa. Haur Hezkuntza - 3 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Espluga, María; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 168 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. 3. Zikloa.** LACUEVA, J. Andrés; LOPEZ GARCIA, J.D.; MASIP AYMI, P.; GILTZA TALDEA//Rovira, Francesc eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 197 or.
- Matematika 6. Lehen Hizkuntza. 3. zikloa. Gidaliburua.** LACUEVA, J. Andrés; LOPEZ GARCIA, J.D.; MASIP AYMI, P.; GILTZA TALDEA//Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 240 or.
- Materias peligrosas en el marco de la directriz básica de riesto químico.** HERRIZANGO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 488 or.
- Matias eta aitona.** (i). PIUMINI, Roberto/Biguri, Koldo//Mariniegillo, Cecco. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 112 or.
- Optimizazioa programazio lineala.** FERNANDEZ GONZALEZ, Victoria; ZELAIA JAUREGI, Ana. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 331 or.
- Otsoaren ahoan.** (i). BOILEAU-NARCEJAC/Juaristi, Felipe. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,5 cm. 173 or.
- Permin eta Matteoren ipuina.** (i). POTTER, Beatrix/Gillenea, Idoia; Legorburu, Garbiñe//X.X.. Desclée de Brouwer. Bilbo. 14 x 10,5 cm. 60 or.
- Pinguinoa.** (i). GALLO, Sofia/Ormazabal, J./Moodie, Fiona. Elkar. Donostia. 17 x 17 cm. 20 or.
- Sagitario.** JUARISTI, Felipe. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,5 cm. 109 or.
- Sagu-pastelaren ipuina.** (i). POTTER, Beatrix/Gillenea, Idoia; Legorburu, Garbiñe//X.X.. Desclée de Brouwer. Bilbo. 14 x 10,5 cm. 60 or.
- Samuel Bibotedunen-edo bizkotxo biribil-biribilaren ipuina.** (i). POTTER, Beatrix/Gillenea, Idoia; Legorburu, Garbiñe//X.X.. Desclée de Brouwer. Bilbo. 14 x 10,5 cm. 82 or.
- Tximinoa. Bigarren hiruhilekoa. Haur Hezkuntza - 4 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Rovira, Francesc; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 147 or.

- Tximinoa. Haur Hezkuntza - 4 urte. Gidaliburua.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Rovira, Francesc; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 27 x 21,5 cm. 255 or.
- Tximinoa. Hirugarren hiruilekoa. Haur Hezkuntza - 4 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Rovira, Francesc; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 201 or.
- Tximinoa. Ipuinen laminak. Haur Hezkuntza - 4 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Rovira, Francesc; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 179 or.
- Tximinoa. Lehen hiruilekoa. Haur Hezkuntza - 4 urte.** ALVAREZ PRIETO, D.; GILTZA TALDEA//Rovira, Francesc; Giltza taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21,5 x 27 cm. 147 or.
- Txokoloski. Urtebetetzeko txakur trufazalea.** (i). SOMMERBODENBURG, Angela/Azkue, Edurne//Knight, Andrew. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 188 or.
- Udako rocka.** (i). ARITZETA, Margarida/Agirre, Edorta. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 11,5 cm. 150 or.
- Ume ergelak.** (i). MATUTE, Ana María/Biguri, Koldo//Muñoz, José María. Desclée de Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 63 or.
- Uztaro. Giza eta gizarte-zientzien aldizkaria. 13.** PRECIADO, Txema; ALONSO, Ibon; ARRAIZA, Eugenio; TOBAR-ARBULU, Joseba; ALVAREZ GILA, Oskar; EXPOSITO RENEDO, Marisa; GAMINDE TERRAZA, Iñaki; BELAUSTEGI, L.; UNZUETA, I.; URRUELA, V. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 153 or.
- Uztaro. Giza eta gizarte-zientzien aldizkaria. 14.** GRACIA, Juan; AGIRRE, Garbiñe; ZABALETA, Iñaki; IRAZABALBEITIA, Inaki; SALABERRIA, Karmele; AMURRIO, Mila; IBARRA, P.; ZUBIAGA, M.; BARCENA, I.; KARRERA, Mikel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 158 or.
- Uztaro. Giza eta gizarte-zientzien aldizkaria. 15.** ANSUATEGI, Alberto; ETXENIKE, Pedro Miguel; HERNANDEZ, Amelia; ARREGI, Joseba; IRIZAR, Ramon; DIAZ NOCI, Javier; REIZABAL, Luixa; VALENCIA, Joxe; URTEAGA, Eguzki; TERRADILLOS, Edurne. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 166 or.